
KOSZTORYS NAKŁADCZY

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej
45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian
45442100-8 Roboty malarskie

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa lokali usługowych na mieszkalne w budynku "ODRA"
ADRES INWESTYCJI : Bełchatów, ul. Czaplinska 5
INWESTOR : Miasto Bełchatów
ADRES INWESTORA : ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Joanna Rydz
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Wiesław Hałaszkiewicz - inspektor nadzoru d/s robót budowlanych
DATA OPRACOWANIA : 04.05.2022

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
04.05.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE i DEMONTAŻOWE			
1. 1	KNR 4-01 0354-10 - M-1	Wykucie z muru, krat drzwiowych stalowych, ponad 2-m2 1,40*2,10	m ² m ²		
				2,940000	
				RAZEM	2,940000
1. 2	KNR 4-01 0354-9	Wykucie z muru, stalowych krat drzwiowych, powierzchnia do 2-m2 1	szt szt		
				1,000000	
				RAZEM	1,000000
1. 3	KNR 4-01 0355-3 - M-1 skrzydło zewnętrzne - M-1 skrzydła wewnętrzne - M-2 skrzydło zewnętrzne - M-2 skrzydła wewnętrzne - M-3 skrzydło zewnętrzne - M-3 skrzydła wewnętrzne - M-4 skrzydło zewnętrzne	Demontaż i oczyszczenie i ułożenie materiałów uzyskanych z rozbiórki sposobem ręcznym, skrzydeł drzwiowych 2 2 1 1 1 1 1 2	szt szt szt szt szt szt szt szt		
				2,000000	
				2,000000	
				1,000000	
				1,000000	
				1,000000	
				1,000000	
				2,000000	
				RAZEM	10,000000
1. 4	KNR 4-01 0354-4 - M-1 - skrzydła wewnętrzne - M-2 - skrzydła zewnętrzne - M-2 skrzydła wewnętrzne - M-3 - skrzydła zewnętrzne - M-3 skrzydła wewnętrzne - M-4 - skrzydła zewnętrzne	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2-m2 2 1 1 1 1 2	szt szt szt szt szt szt		
				2,000000	
				1,000000	
				1,000000	
				1,000000	
				1,000000	
				2,000000	
				RAZEM	8,000000
1. 5	KNR 4-01 0354-5 - M-1 - skrzydła zewnętrzne	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2-m2 1,40*2,05	m ² m ²		
				2,870000	
				RAZEM	2,870000
1. 6	KNRW 4-01 0415-8 - M1 - M2 - M3 - M4	analogia - Demontaż progów w drzwiach wejściowych 1 1 1 2	szt szt szt szt		
				1,000000	
				1,000000	
				1,000000	
				2,000000	
				RAZEM	5,000000
1. 7	KNR 4-04 0504-6 - M1 - M2 potrącenia: posadzka z lastryko - M3 - M4	Rozebranie posadzek, z wykładzin z tworzyw sztucznych w rulonie 16,96+14,41+6,41+9,09 25,72+13,88+3,96+4,26 -2,40*6,64 14,07+22,20+4,26+4,09 22,61+13,15+5,21+3,85	m ² m ² m ² m ² m ² m ²		
				46,870000	
				47,820000	
				-15,936000	
				44,620000	
				44,820000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	korekta	-0,004000	m ²	-0,004000	
				RAZEM	168,190000
1. 8	KNR 4-01 0807-4 - M2 korekta	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej 2,40*6,64 0,004000	m ² m ² m ²	 15,936000 0,004000	
				RAZEM	15,940000
1. 9	KNR 4-01 0426-4 - M1 korekta	analogia - Rozebranie obicia ścian - boazeria ścienna (1,13+0,66+3,14+3,26+4,00+0,80)*1,50 0,005000	m ² m ² m ²	 19,485000 0,005000	
				RAZEM	19,490000
1. 10	KNR 9-29 0104-4 - M1 - M2 - M3 - M4 korekta	Rozbiórka ścianek działowych z płyt gipsowo-kartonowych na szkielecie podwójnym, przy powierzchni ponad 5 m ² , okładzina pojedyncza (3,14*6,64)*2,96-0,80*2,00*3 6,64*2,96 6,64*2,96 6,46*2,96 0,004784	m ² m ² m ² m ² m ²	 56,914816 19,654400 19,654400 19,121600 0,004784	
				RAZEM	115,350000
1. 11	KNR 9-29 0107-4 - M1 - M2 - M3 - M4	Rozbiórka okładzin sufitowych z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni rozbiórki ponad 5 m ² , okładzina pojedyncza 16,96+14,41+6,41+9,09 25,72+13,88+3,96+4,26 14,07+22,20+4,26+4,09 22,61+13,15+5,21+3,85	m ² m ² m ² m ²	 46,870000 47,820000 44,620000 44,820000	
				RAZEM	184,130000
1. 12	KNR 9-29 0105-4 - M1 - M2 - M3 - M4 korekta	Rozbiórka obudów pionów instalacyjnych, słupów i belek z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni rozbiórki ponad 2 m ² , okładzina pojedyncza (1,13+0,66)*2,96 (1,10+0,90)*2,96+(0,34*2+0,30)*2,96+(1,20+0,30)*2,96 (1,18+0,68)*2,96+(0,30+0,30)*2,96 (0,89+0,34)*2,96+(0,34+0,20)*2,96+(0,25+0,12)*2,96*2 -0,004800	m ² m ² m ² m ² m ²	 5,298400 13,260800 7,281600 13,764000 -0,004800	
				RAZEM	39,600000
1. 13	KNR 4-01 0354-4 - M3 - na- świetla lokal/ komunikacja 1,00x0,50 m - M4 - na- świetla lokal/ komunikacja 1,00x0,50 m	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2-m ² - naświetla 4 4	szt szt szt	 4,000000 4,000000	
				RAZEM	8,000000
1. 14	KNR 4-01 0804-7 - M1 - M2 potrącenia: posadzka z lastryko - M3 - M4 korekta	Zerwanie posadzki cementowej - warstwa cementowa (wylewka gr. 6 cm) 16,96+14,41+6,41+9,09 25,72+13,88+3,96+4,26 -2,40*6,64 14,07+22,20+4,26+4,09 22,61+13,15+5,21+3,85 -0,004000	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 46,870000 47,820000 -15,936000 44,620000 44,820000 -0,004000	
				RAZEM	168,190000
1. 15	KNR 4-01 0519-6 - M1 - M2 - M3 - M4	analogia - Rozbiórka izolacji z papy, podłoże betonowe, 1 warstwa 16,96+14,41+6,41+9,09 25,72+13,88+3,96+4,26 14,07+22,20+4,26+4,09 22,61+13,15+5,21+3,85	m ² m ² m ² m ²	 46,870000 47,820000 44,620000 44,820000	
				RAZEM	184,130000
1. 16	KNR 4-01 0519-7	analogia - Rozbiórka izolacji z papy, podłoże betonowe, warstwa następna 184,13	m ² m ²	 184,130000	
				RAZEM	184,130000
1. 17	KNR 4-01 0212-1 - M1 + M2 + M3 + M4 korekta	Roboty rozbiórkowe, elementy betonowe niezbrojone, grubości do 15-cm - podłoże z chudego betonu 184,13*0,15 0,000500	m ³ m ³ m ³	 27,619500 0,000500	
				RAZEM	27,620000
1. 18	KNRW 4-01 0353-13	Wykucie z muru, krutek wentylacyjnych 8	szt szt	 8,000000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	8,000000
1.19	KNR 4-01 0106-4	Usunięcie gruzu i odpadów budowlanych z parteru budynku	m ³		
	- skrzydła drzwiowe	9*0,80*2,00*0,06+0,40*2,00*0,06	m ³	0,912000	
	- wykładzina podłogowa	168,19*0,003	m ³	0,504570	
	- posadzka lastryko	15,94*0,06	m ³	0,956400	
	- wylewka cementowa	168,19*0,06	m ³	10,091400	
	- izolacja z papy	184,13*0,01	m ³	1,841300	
	- podkład z chudego be- tonu	27,62	m ³	27,620000	
	korekta	0,004330	m ³	0,004330	
				RAZEM	41,930000
1.20		Kalkulacja indywidualna - Wywóz i utylizacja gruzu poprzez podstawienie przez firmę specjalistyczną kontenera 41,93/10	konte- ner konte- ner konte- ner	4,193000	
	korekta	-0,193000		-0,193000	
				RAZEM	4,000000
2		PODŁOŻA I POSADZKI			
2.21	KNRW 2-02 1101-1	Podkłady betonowe, w budownictwie mieszkaniowym i użyteczności publicznej, układanie ręczne, na podłożu gruntowym, beton zwykły 184,13*0,10	m ³		
	- M1 + M2 + M3 + M4		m ³	18,413000	
	korekta	-0,003000	m ³	-0,003000	
				RAZEM	18,410000
2.22	KNRW 2-02 0606-1	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej, izo- lacja pozioma podposadzkowa z wywinięciem na ściany 184,13*1,16	m ²		
	- M1 + M2 + M3 + M4		m ²	213,590800	
	korekta	-0,000800	m ²	-0,000800	
				RAZEM	213,590000
2.23	KNRW 2-02 0608-3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, poziome na wierz- chu konstrukcji, na sucho, 1-warstwa gr. 5 cm 184,13	m ²		
			m ²	184,130000	
				RAZEM	184,130000
2.24	KNRW 2-02 1104-1	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20-mm, zatarte na ostro 184,13	m ²		
			m ²	184,130000	
				RAZEM	184,130000
2.25	KNRW 2-02 1104-3	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę gru- bości o 10-mm Krotność = 3 184,13	m ²		
			m ²	184,130000	
				RAZEM	184,130000
2.26	KNRW 2-02 1116-7	Dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową 184,13	m ²		
			m ²	184,130000	
				RAZEM	184,130000
2.27	NNRNKB 2- 02 1134-1	Gruntowanie podłoża, powierzchnie poziome, preparatem pod samopoziom i płytki podłogowe 184,13	m ²		
			m ²	184,130000	
				RAZEM	184,130000
2.28	NNRNKB 2- 02 1130-2	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5-mm, powierzchnia ponad 8-m2	m ²		
	- M1	16,96+14,41+9,09	m ²	40,460000	
	- M2	25,72+13,88+3,96	m ²	43,560000	
	- M3	14,07+22,20+4,09	m ²	40,360000	
	- M4	22,61+13,15+5,21	m ²	40,970000	
				RAZEM	165,350000
2.29	C 02 0610-2 0 0000-0	Klejenie listew profilowych - wyoblenionych dla wywinięć na ściany	m		
	- M1	(3,52*2+4,31*2)-0,90+(2,25*2+3,40*2)-0,90*3+(3,84*2+4,31*2)*0,90	m	38,030000	
	- M2	(4,04*2+6,64*2)-0,80+(3,45*2+2,98*2)-0,80+(2,54*2+1,65*2)-(0,90+0,80*3)	m	37,700000	
	- M3	(3,55*2+3,96*2)-0,80+(6,64*2+3,43*2)-0,80+(1,61*2+2,54*2)-(0,90+0,80*3)	m	38,560000	
	- M4	(3,49*2+6,40*2)-0,80+(5,54*2+3,49*2)-0,80+(1,91*2+2,25*2)-(0,90+0,80*3)	m	41,260000	
				RAZEM	155,550000
2.30	C 02 0606-4 0 0000-0	Klejenie wykładzin rulonowych na przygotowanym podłożu, wykładziny PCW jednowarstwowe z wywinięciem na ściany (cokół 10 cm)	m ²		
	- M1	16,96+14,41+9,09	m ²	40,460000	
	- M2	25,72+13,88+3,96	m ²	43,560000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	- M3 - M4 - wywiniecia na ściany (cokół) korekta	14,07+22,20+4,09 22,61+13,15+5,21 155,55*0,10 0,005000	m ² m ² m ² m ²	40,360000 40,970000 15,555000 0,005000	
				RAZEM	180,910000
2.	C 02 0610-4 31 0 0000-0	Zgrzewanie wykładzin z tworzyw sztucznych 180,91	m ² m ²	 180,910000	
				RAZEM	180,910000
2.	C 02 0610-5 32 0 0000-0	Zmycie i zapastowanie wykładziny z tworzywa sztucznego 180,91	m ² m ²	 180,910000	
				RAZEM	180,910000
2.	C 02 0517- 33 10 0 0000-0 - M1 - M2 + M3 + M4	Mocowanie profili metalowych - listwa połączeniów progowa (łazienka/przedpokój) 0,90 0,80*3	m m m	 0,900000 2,400000	
				RAZEM	3,300000
2.	NNRNKB 2- 34 02 2805-5 - M1 - M2 - M3 - M4	Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych "Gres" na zaprawach klejowych w pomieszczeniach do 10 m ² , warstwa kleju grubości 5-mm, płytki 30x30 - łazienki 6,41 4,26 4,26 3,85	m ² m ² m ² m ²	 6,410000 4,260000 4,260000 3,850000	
				RAZEM	18,780000
2.	NNRNKB 2- 35 02 2809-5 - M1 - M2 - M3 - M4	Cokoliki z płytek kamionkowych "Gres" na zaprawach klejowych, listwa wykańczająca, listwa wykańczająca - cokolik 10 cm (3,15+2,05)*2-0,90 (2,25+1,89)*2-0,80 (2,25+1,89)*2-0,80 (1,55+2,55)*2-0,80	m m m m	 9,500000 7,480000 7,480000 7,400000	
				RAZEM	31,860000
2.	ZKNR C-2 60 0311-02	Wykonanie izolacji przy użyciu powłok uszczelniających na powierzchni poziomej 18,78	m ² m ²	 18,780000	
				RAZEM	18,780000
2.	ZKNR C-2 60 0311-03	Wykonanie izolacji przy użyciu powłok uszczelniających na powierzchni pionowej - przy kabinach natryskowych (1+1)*2*4	m ² m ²	 16,000000	
				RAZEM	16,000000
2.	ZKNR C-2 60 0310-14	Wykonanie izolacji przy użyciu elastycznej powłoki uszczelniającej - wklejenie taśmy uszczelniającej na poziomej od góry - przy brodzikach (1+1)*4	m m	 8,000000	
				RAZEM	8,000000
3		ROBOTY Z PŁYT G-K			
3.	KNRW 2-02 36 2003-2 - naświetla - otwory drzwiowe korekta	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 1-warstwowo, 75-01 - likwidacja otworów - płyta GKB 1,00*0,50*8 1,40*2,10+0,95*2,05+0,90*2,05+0,90*2,05+0,95*2,05 0,005000	m ² m ² m ² m ²	 4,000000 10,525000 0,005000	
				RAZEM	14,530000
3.	KNRW 2-02 37 2003-2 - M1 - M2 - M3 - M4 korekta	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 1-warstwowo, 75-01 - ścianki działowe - płyta GKB (7,41+2,25+1,67+2,73+0,54)*3-(0,90*2,00*3) (6,64+3,46+2,54)*3,00-0,80*2,00*3 (6,64+3,46+2,54)*3,00-0,80*2,00*3 (6,64+3,48+2,54)*3,00-0,80*2,00*3 0,004000	m ² m ² m ² m ² m ²	 38,400000 33,120000 33,120000 33,180000 0,004000	
				RAZEM	137,824000
3.	KNRW 2-02 38 2004-1 - M1 - M2 - M3 - M4	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych, szachty instalacyjne i pionki instalacyjne, 1-warstwowo, 50-01 - płyta GKBI (0,66+1,13)*3,00+(0,36+0,36)*3,00 (0,90+1,10)*3,00+(0,34*2+0,30)*3,00+(1,20+0,30)*3,00 (1,20+0,30)*3,00+(1,18+0,30)*3,00+0,20*3*3,00 (0,89+0,34)*3,00+(0,82+0,25)*3,00+(0,28+0,20)*3,00	m ² m ² m ² m ² m ²	 7,530000 13,440000 10,740000 8,340000	
				RAZEM	40,050000
3.	KNRW 2-02 39 2005-3 - M1 - M2	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszony - płyta GKF, kołki metalowe 16,96+14,41+6,41+9,09 25,72+13,88+3,96+4,26	m ² m ² m ²	 46,870000 47,820000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	- M3	14,07+22,20+4,26+4,09	m ²	44,620000	
	- M4	22,61+13,15+5,21+3,85	m ²	44,820000	
				RAZEM	184,130000
3.	KNRW 2-02 2008-1	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe), pojedyncze na ścianach, na kleju gipsowym, bez pasków, płyty grubości 12,5-mm - płyta GKB	m ²		
	- M1	ściany zewnętrzne (3,14+3,26+1,30+1,70+1,50+0,80+1,03+2,40+2,40+1,10)*3,00	m ²	55,890000	
	potrącenia: otwory	-(1,20*2,10*4)	m ²	-10,080000	
	- M2	(5,54+0,33+1,05+2,36+2,19+0,95)*3,00	m ²	37,260000	
	potrącenia:	-(1,20*2,10*4)	m ²	-10,080000	
	- M3	(1,05+2,40+2,40+1,03+5,46+3,14)*3,00	m ²	46,440000	
	potrącenia:	-(1,20*2,10*4)	m ²	-10,080000	
	- M4	(5,51+3,21+1,16+1,20+1,06+6,39+6,38)*3,00	m ²	74,730000	
	potrącenia:	-(1,20*2,10*4)	m ²	-10,080000	
	korekta	0,004000	m ²	0,004000	
				RAZEM	174,004000
4		OKŁADZINY CERAMICZNE ŚCIAN			
4.	NNRNKB 2- 02 1134-2	Gruntowanie podłoża, powierzchnie pionowe - pod okładzinę z płytek ceramicznych	m ²		
	- mieszkanie 1 - łazienka	(2,25+2,85)*2*2,00-0,90*2,00	m ²	18,600000	
	- mieszkanie nr 1 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią)	1,67*0,60+1,00*0,60	m ²	1,602000	
	- mieszkanie 2 - łazienka	(2,54+1,68)*2*2,00-0,80*2,00	m ²	15,280000	
	- mieszkanie nr 2 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią)	1,67*0,60+1,00*0,60	m ²	1,602000	
	- mieszkanie 3 - łazienka	(2,54+1,68)*2*2,00-0,80*2,00	m ²	15,280000	
	- mieszkanie nr 3 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią)	1,67*0,60+1,00*0,60	m ²	1,602000	
	- mieszkanie 4 - łazienka	(2,75+1,50)*2*2,00-0,80*2,00	m ²	15,400000	
	- mieszkanie nr 4 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią)	1,67*0,60+1,00*0,60	m ²	1,602000	
	korekta obmiaru	0,002	m ²	0,002000	
				RAZEM	70,970000
4.	NNRNKB 2- 02 0837-4	Licowanie ścian o powierzchni do 5-m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej	m ²		
	- mieszkanie nr 1 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią)	1,67*0,60+1,00*0,60	m ²	1,602000	
	- mieszkanie nr 2 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią)	1,67*0,60+1,00*0,60	m ²	1,602000	
	- mieszkanie nr 3 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią)	1,67*0,60+1,00*0,60	m ²	1,602000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	- mieszkanie nr 4 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią) korekta obmiaru	1,67*0,60+1,00*0,60 0,002	m ² m ²	1,602000 0,002000	
				RAZEM	6,410000
4.43	NNRNKB 2-02 0838-3 - mieszkanie 1 - łazienka - mieszkanie 2 - łazienka - mieszkanie 3 - łazienka - mieszkanie 4 - łazienka	Licowanie ścian o powierzchni ponad 5-m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej (2,25+2,85)*2*2,00-0,90*2,00 (2,54+1,68)*2*2,00-0,80*2,00 (2,54+1,68)*2*2,00-0,90*2,00 (2,75+1,50)*2*2,00-0,90*2,00	m ² m ² m ² m ² m ²	18,600000 15,280000 15,080000 15,200000	
				RAZEM	64,160000
4.44	NNRNKB 2-02 0842-1 - mieszkanie 1 - łazienka - mieszkanie nr 1 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią) - mieszkanie 2 - łazienka - mieszkanie nr 2 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią) - mieszkanie 3 - łazienka - mieszkanie nr 3 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią) - mieszkanie 4 - łazienka - mieszkanie nr 4 - kuchnia (fartuch nad zlewozmywakiem i kuchnią)	Osadzenie listew wykończających przy licowaniu ścian płytkami, pomieszczenia do 8-m2 2,00*6 1,67+1,00+0,60*2 2,00*6 1,67+1,00+0,60*2 2,00*6 1,67+1,00+0,60*2 2,00*6 1,67+1,00+0,60*2	m m m m m m m m m	12,000000 3,870000 12,000000 3,870000 12,000000 3,870000 12,000000 3,870000	
				RAZEM	63,480000
4.45	ZKNR C 2 0518-2 - mieszkanie 1 - łazienka - mieszkanie 2 - łazienka - mieszkanie 3 - łazienka - mieszkanie 4 - łazienka	Wypełnienie spoin materiałem elastycznym, spoina 6x4 mm - połączenie ściana - podłoga (2,25+2,85)*2-0,90 (2,54+1,68)*2-0,80 (2,54+1,68)*2-0,90 (2,75+1,50)*2*2,00-0,90*2,00	m m m m	9,300000 7,640000 7,540000 15,200000	
				RAZEM	39,680000
5		ROBOTY MALARSKIE			
5.46	NNRNKB 2-02 1134-1	Gruntowanie podłogi, powierzchnie poziome, preparatem pod malowanie 184,13	m ² m ²	 184,130000	
				RAZEM	184,130000
5.47	NNRNKB 2-02 1134-2 - wg okładzin ścian - wg obudowy szachtów - wg ścianek	Gruntowanie podłogi, powierzchnie pionowe, preparatem pod malowanie 166,86 40,05 14,53*2+132,57*2	m ² m ² m ² m ²	 166,860000 40,050000 294,200000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	- korytarz na fragmentach nowych mieszkań potrącenia: powierzchnia glazury	(7,00+15,00+7,20)*2,90-(0,90*2,00*4) -70,97	m ² m ²	77,480000 -70,970000	
				RAZEM	507,620000
5.48	KNRW 2-02 1510-5 - sufity - ściany	Malowanie farbami emulsyjnymi, płyty gipsowe spoinowane i szpachlowane, z gruntowaniem, 2-krotnie 184,13 507,62	m ² m ² m ²	 184,130000 507,620000	
				RAZEM	691,750000
5.49	KNR 9-27 0101-1 - M1 - M2 - M3 - M4	Zabezpieczenie stolarki osłoną z folii, założenie 1,20*2,10*4 1,20*2,10*4 1,20*2,10*4 1,20*2,10*4	m ² m ² m ² m ²	 10,080000 10,080000 10,080000 10,080000	
				RAZEM	40,320000
5.50	KNR 9-27 0101-2	Zabezpieczenie stolarki osłoną z folii, usunięcie 40,32	m ² m ²	 40,320000	
				RAZEM	40,320000
5.51	KNRW 2-15 0142-3 - M1 - M2 - M3 - M4	Drzwiczki rewizyjne 200x250-mm w obudowie szachtów 2 3 3 3	szt szt szt szt	 2,000000 3,000000 3,000000 3,000000	
				RAZEM	11,000000
6		STOLARKA DRZWIOWA			
6.52	KNRW 2-02 1027-2 - M1 - M2 - M3 - M4	Drzwi zewnętrzne wejściowe pełne, 1-skrzydłowe, z ościeżnicą metalową regulowaną i progim systemowym 0,90*2,00 0,80*2,00 0,80*2,00 0,80*2,00	m ² m ² m ² m ²	 1,800000 1,600000 1,600000 1,600000	
				RAZEM	6,600000
6.53	KNRW 4-01 0320-2 - M1 90/200 - M2 80/200 - M3 80/200 - M4 80/200	Obsadzenie ościeżnic drewnianych w ścianach z cegieł, wewnętrznych, do 2,0-m2 - ościeżnice regulowane 3 3 3 3	szt szt szt szt	 3,000000 3,000000 3,000000 3,000000	
				RAZEM	12,000000
6.54	KNRW 2-02 1022-4 - M1 - M2 - M3 - M4	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, szklone, 1-skrzydłowe do 1.6-m2, z szybą ponad 0,25-m2 - pokojowe 0,90*2,00*2 0,80*2,00*2 0,80*2,00*2 0,80*2,00*2	m ² m ² m ² m ²	 3,600000 3,200000 3,200000 3,200000	
				RAZEM	13,200000
6.55	KNRW 2-02 1022-3 - M1 - M2 - M3 - M4	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, szklone, 1-skrzydłowe do 1.6-m2, z szybą do 0,25-m2 - łazienkowe 0,90*2,00*1 0,80*2,00*1 0,80*2,00*1 0,80*2,00*1	m ² m ² m ² m ²	 1,800000 1,600000 1,600000 1,600000	
				RAZEM	6,600000
7		PODOKIENNIKI WEWNĘTRZNE + PORĘCZE DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH			
7.56	KNRW 2-02 0135-2 - M1 - 2,40/ 0,25*2 - M2 - 2,40/ 0,25*2 - M3 - 2,40/ 0,25*2 - M4 - 2,40/ 0,25*2	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników o długości ponad 1-m - podokienniki komorowe z PVC na wspornikach kątowych i zakończeniami 2 2 2 2	szt szt szt szt	 2,000000 2,000000 2,000000 2,000000	
				RAZEM	8,000000
7.57	DC 20 0116-5 Mieszkanie nr 1N (WC)	Obsadzenie w ścianach poręczy (uchwytów) i siedziska uchylnego dla osób niepełnosprawnych	szt		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	- poręcz stojąca uchylna z uchwytem na papier toaletowy	1	szt	1,000000	
	- poręcz ścienna "60"	1	szt	1,000000	
	- poręcz łukowa ścienna	1	szt	1,000000	
	- poręcz uchylna (przy umywalce)	1	szt	1,000000	
	siedzisko	1	szt	1,000000	
				RAZEM	5,000000
8		ROBOTY PORZĄDKOWE			
8.0103-5	KNR 9-21	Ręczne czyszczenie i mycie okien, powierzchnie otworów ponad 2 m 2, okna podwójne	m ²		
	- M1	1,20*2,10*4	m ²	10,080000	
	- M2	1,20*2,10*4	m ²	10,080000	
	- M3	1,20*2,10*4	m ²	10,080000	
	- M4	1,20*2,10*4	m ²	10,080000	
				RAZEM	40,320000
8.0101-3	KNR 9-21	Ręczne czyszczenie i mycie posadzek z tworzyw sztucznych, wykładzin mineralnych, powierzchnie ponad 5 m2, posadzki	m ²		
	- M1	16,96+14,41+6,41+9,09	m ²	46,870000	
	- M2	25,72+13,88+3,96+4,26	m ²	47,820000	
	- M3	14,07+22,20+4,26+4,09	m ²	44,620000	
	- M4	22,61+13,15+5,21+3,85	m ²	44,820000	
				RAZEM	184,130000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE I DEMONTAŻOWE						
1. 1	KNR 4-01 0354-10	Wykucie z muru, krat drzwiowych stalowych, ponad 2·m2 przedmiar = 2,940000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,63 r-g/m ²	r-g	1,852200				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 2	KNR 4-01 0354-9	Wykucie z muru, stalowych krat drzwiowych, powierzchnia do 2·m2 przedmiar = 1,000000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 1,31 r-g/szt	r-g	1,310000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 3	KNR 4-01 0355-3	Demontaż i oczyszczenie i ułożenie materiałów uzyskanych z rozbiórki sposobem ręcznym, skrzydeł drzwiowych przedmiar = 10,000000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 0,14 r-g/szt	r-g	1,400000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 4	KNR 4-01 0354-4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2·m2 przedmiar = 8,000000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 1,16 r-g/szt	r-g	9,280000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 5	KNR 4-01 0354-5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2·m2 przedmiar = 2,870000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,52 r-g/m ²	r-g	1,492400				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 6	KNRW 4-01 0415-8	analogia - Demontaż progów w drzwiach wejściowych przedmiar = 5,000000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 0,75*0,4=0,3 r-g/szt	r-g	1,500000				
2*		-- M -- Materiały inne (Materiały) 2 %(od M)	%	2,000000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 7	KNR 4-04 0504-6	Rozebranie posadzek, z wykładzin z tworzyw sztucznych w rulonie przedmiar = 168,190000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22 r-g/m ²	r-g	37,001800				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 8	KNR 4-01 0807-4	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej przedmiar = 15,940000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,84 r-g/m ²	r-g	13,389600				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.	9 KNR 4-01 0426-4	analogia - Rozebranie obicia ścian - boazeria ścienna przedmiar = 19,490000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,12 r-g/m ²	r-g	2,338800				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.	KNR 9-29 10 0104-4	Rozbiórka ścianek działowych z płyt gipsowo-kartonowych na szkielecie podwójnym, przy powierzchni ponad 5 m ² , okładzina pojedyncza przedmiar = 115,350000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,285 r-g/m ²	r-g	32,874750				
2*		-- M -- Materiały inne (Robocizna) 6 %(od R)	%	6,000000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.	KNR 9-29 11 0107-4	Rozbiórka okładzin sufitowych z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni rozbiórki ponad 5 m ² , okładzina pojedyncza przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,221 r-g/m ²	r-g	40,692730				
2*		-- M -- Materiały inne (Robocizna) 6 %(od R)	%	6,000000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.	KNR 9-29 12 0105-4	Rozbiórka obudów pionów instalacyjnych, słupów i belek z płyt gipsowo-kartonowych, przy powierzchni rozbiórki ponad 2 m ² , okładzina pojedyncza przedmiar = 39,600000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,336 r-g/m ²	r-g	13,305600				
2*		-- M -- Materiały inne (Robocizna) 5 %(od R)	%	5,000000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.	KNR 4-01 13 0354-4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2-m ² - naświetla przedmiar = 8,000000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 1,16 r-g/szt	r-g	9,280000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.	KNR 4-01 14 0804-7	Zerwanie posadzki cementowej - warstwa cementowa (wylewka gr. 6 cm) przedmiar = 168,190000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,74 r-g/m ²	r-g	124,460600				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.	KNR 4-01 15 0519-6	analogia - Rozbiórka izolacji z papy, podłoże betonowe, 1 warstwa przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna 0,31 r-g/m ²	r-g	57,080300				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 16	KNR 4-01 0519-7	analogia - Rozbiórka izolacji z papy, podłoże betonowe, warstwa następna przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,05 r-g/m ²	r-g	9,206500				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 17	KNR 4-01 0212-1	Roboty rozbiórkowe, elementy betonowe niezbrojone, grubości do 15-cm - podłoże z chudego betonu przedmiar = 27,620000 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna 13,81 r-g/m ³	r-g	381,432200				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 18	KNRW 4-01 0353-13	Wykucie z muru, kratki wentylacyjnych przedmiar = 8,000000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 0,12 r-g/szt	r-g	0,960000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 19	KNR 4-01 0106-4	Usunięcie gruzu i odpadów budowlanych z parteru budynku przedmiar = 41,930000 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna 4,54 r-g/m ³	r-g	190,362200				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1. 20		Kalkulacja indywidualna - Wywóz i utylizacja gruzu poprzez podstawienie przez firmę specjalistyczną kontenera przedmiar = 4,000000 kontener	kontener					
1*		-- M -- Kontener na gruz i odpady budowlane poj. 12 m ³ - Uśredniona cena wynajęcia kontenera na gruz oraz różnego rodzaju odpady budowlane. Pojemność 12 m ³ . 1 kontener/kontener	kontener	4,000000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

ROBOTY ROZBIÓRKOWE I DEMONTAŻOWE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		PODŁOŻA I POSADZKI						
2. KNRW 2-02 21 1101-1		Podkłady betonowe, w budownictwie mieszkaniowym i użyteczności publicznej, układanie ręczne, na podłożu gruntowym, beton zwykły przedmiar = 18,410000 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna 5,26 r-g/m ³	r-g	96,836600				
2*		-- M -- Beton zwykły z kruszywa naturalnego C8/10 (B-10) 1,03 m ³ /m ³	m ³	18,962300				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. KNRW 2-02 22 0606-1		Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej, izolacja pozioma podposadzkowa z wywinięciem na ściany przedmiar = 213,590000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,36 r-g/m ²	r-g	76,892400				
2*		-- M -- Folia polietylenowa izolacyjna 0,30-mm 1,2 m ² /m ²	m ²	256,308000				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,0068 m-g/m ²	m-g	1,452412				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. KNRW 2-02 23 0608-3		Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, 1-warstwa gr. 5 cm przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0891 r-g/m ²	r-g	16,405983				
2*		-- M -- Płyta styropianowa EPS 100-038 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03. 0,0525 m ³ /m ²	m ³	9,666825				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,0047 m-g/m ²	m-g	0,865411				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. KNRW 2-02 24 1104-1		Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20-mm, zatarte na ostro przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,356 r-g/m ²	r-g	65,550280				
2*		-- M -- Zaprawa cementowa M12 (m.80) 0,0206 m ³ /m ²	m ³	3,793078				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,006 m-g/m ²	m-g	1,104780				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. 25	KNRW 2-02 1104-3	Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10-mm Krotność = 3 przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0716*3=0,2148 r-g/m ²	r-g	39,551124				
2*		-- M -- Zaprawa cementowa M12 (m.80) 0,0105*3=0,0315 m ³ /m ²	m ³	5,800095				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. 26	KNRW 2-02 1116-7	Dodatek za zbrojenie posadzki siatką stalową przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,074 r-g/m ²	r-g	13,625620				
2*		-- M -- Siatka zgrzewana posadzkowa, oczko 100x100, śr.druetu 2,4-2,5 mm, format 1x2 m 1,02 m ² /m ²	m ²	187,812600				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,0017 m-g/m ²	m-g	0,313021				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. 27	NNRNKB 2- 02 1134-1	Gruntowanie podłoży, powierzchnie poziome, preparatem pod samopoziom i płytki podłogowe przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	11,047800				
2*		-- M -- Środek impregnacyjno-wzmacniający do podłoży - Głęboko penetrujący grunt "bezrozpuszczalnikowy 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	38,667300				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,003 m-g/m ²	m-g	0,552390				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. 28	NNRNKB 2- 02 1130-2	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5-mm, powierzchnia ponad 8-m2 przedmiar = 165,350000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,03+0,11=0,14 r-g/m ²	r-g	23,149000				
2*		-- M -- Sucha zaprawa samopoziomująca (do posadzek) - 2-10 mm 8,15 kg/m ²	kg	1 347,6025 00				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		środek transportowy 0,01 m-g/m ²	m-g	1,653500				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. C 02 0610-2 029 0000-0		Klejenie listew profilowych - wyobleniowych dla wywinieć na ściany przedmiar = 155,550000 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0,147 r-g/m	r-g	22,865850				
2*		-- M -- Klej montażowy 0,0251 kg/m	kg	3,904305				
3*		Listwa wyobleniowa 1,05 m/m	m	163,327500				
4*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
5*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m	m-g	0,046665				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. C 02 0606-4 030 0000-0		Klejenie wykładzin rulonowych na przygotowanym podłożu, wykładziny PCW jednowarstwowe z wywinieciem na ściany (cokół 10 cm) przedmiar = 180,910000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,386 r-g/m ²	r-g	69,831260				
2*		-- M -- Klej do wykładzin PCV 0,2987 kg/m ²	kg	54,037817				
3*		Wykładzina podłogowa rulonowa z PVC, obiektowa, grub. 2,5 mm 1,09 m ² /m ²	m ²	197,191900				
4*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
5*		-- S -- środek transportowy 0,0041 m-g/m ²	m-g	0,741731				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. C 02 0610-4 031 0000-0		Zgrzewanie wykładzin z tworzyw sztucznych przedmiar = 180,910000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,126 r-g/m ²	r-g	22,794660				
2*		-- M -- Pręt spawalniczy z PVC nieplastifikowanego o średnicy 2-6 mm 0,03 kg/m ²	kg	5,427300				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. C 02 0610-5 032 0000-0		Zmycie i zapastowanie wykładziny z tworzywa sztucznego przedmiar = 180,910000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0832 r-g/m ²	r-g	15,051712				
2*		-- M -- Płyn do zmywania wykładzin z tworzywa sztucznego 0,002 dm ³ /m ²	dm ³	0,361820				
3*		Pasta do pielęgnacji podłóg bezbarwna 0,01 kg/m ²	kg	1,809100				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. 33	C 02 0517-10 0 0000-0	Mocowanie profili metalowych - listwa połączeniowa progowa (łazienka/przedpokój) przedmiar = 3,300000 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0,16 r-g/m	r-g	0,528000				
2*		-- M -- Listwa metalowa wykończeniowa połączeniowa (progowa) 1,015 m/m	m	3,349500				
3*		Kołek montażowy z wkrętem 3,636364 szt/m	szt	12,000001				
4*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. 34	NNRNKB 2- 02 2805-5	Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych "Gres" na zaprawach klejowych w pomieszczeniach do 10 m2, warstwa kleju grubości 5-mm, płytki 30x30 - łazienki przedmiar = 18,780000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,12+2,14=2,26 r-g/m ²	r-g	42,442800				
2*		-- M -- Płytki gresowa nieszkliwiona, satynowana o wym. 30x30 cm 1,04 m ² /m ²	m ²	19,531200				
3*		Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych - uniwersalna (uelastyczniona) 7,96 kg/m ²	kg	149,488800				
4*		Sucha zaprawa do spoinowania - spoina wąska grubość od 1 do 7 mm, kolor 0,27 kg/m ²	kg	5,070600				
5*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
6*		-- S -- środek transportowy 0,04 m-g/m ²	m-g	0,751200				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. 35	NNRNKB 2- 02 2809-5	Cokoliki z płytek kamionkowych "Gres" na zaprawach klejowych, listwa wykańczająca, listwa wykańczająca - cokoliki 10 cm przedmiar = 31,860000 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0,16 r-g/m	r-g	5,097600				
2*		-- M -- Płytki gresowa nieszkliwiona, satynowana o wym. 30x30 cm 0,103 m ² /m	m ²	3,281580				
3*		Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych - uniwersalna (uelastyczniona) 0,156937 kg/m	kg	5,000013				
4*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. 60	ZKNR C-2 0311-02	Wykonanie izolacji przy użyciu powłok uszczelniających na powierzchni poziomej przedmiar = 18,780000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,125 r-g/m ²	r-g	2,347500				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Folie płynne i powł. do uszcz. 1,44 kg/m ²	kg	27,043200				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- wyciąg 0,0015 m-g/m ²	m-g	0,028170				
5*		środek transportowy 0,0015 m-g/m ²	m-g	0,028170				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. ZKNR C-2 60 0311-03 Wykonanie izolacji przy użyciu powłok uszczelniających na powierzchni pionowej - przy kabinach natryskowych przedmiar = 16,000000 m ²								
1*		-- R -- Robocizna 0,139 r-g/m ²	r-g	2,224000				
2*		-- M -- Folie płynne i powł. do uszcz. 1,47 kg/m ²	kg	23,520000				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- wyciąg 0,0015 m-g/m ²	m-g	0,024000				
5*		środek transportowy 0,0015 m-g/m ²	m-g	0,024000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2. ZKNR C-2 60 0310-14 Wykonanie izolacji przy użyciu elastycznej powłoki uszczelniającej - wklejenie taśmy uszczelniającej na poziomej od góry - przy brodzikach przedmiar = 8,000000 m								
1*		-- R -- Robocizna 0,15 r-g/m	r-g	1,200000				
2*		-- M -- elastyczna powłoka uszczelniająca 1,6 kg/m	kg	12,800000				
3*		taśma uszczelniająca 1,1 m/m	m	8,800000				
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500000				
5*		-- S -- wyciąg 0,01 m-g/m	m-g	0,080000				
6*		środek transportowy 0,01 m-g/m	m-g	0,080000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

		PODŁOŻA i POSADZKI			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		ROBOTY Z PŁYT G-K						
3. KNRW 2-02 36 2003-2		Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 1-warstwowe, 75-01 - likwidacja otworów - płyta GKB przedmiar = 14,530000 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		Robocizna 2,13 r-g/m ²	r-g	30,948900				
		-- M --						
2*		Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF) 2,06 m ² /m ²	m ²	29,931800				
3*		Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych 0,76 m/m ²	m	11,042800				
4*		Kształtownik stalowy profil C-75x0.60 2,05 m/m ²	m	29,786500				
5*		Kolek montażowy z wkrętem 4,06 szt/m ²	szt	58,991800				
6*		Błachowkręty' 27,76 szt/m ²	szt	403,352800				
7*		Gips do spoinowania płyt g-k z zastosowaniem taśmy zbrojącej 1,96 kg/m ²	kg	28,478800				
8*		Płyta z mineralnej wełny szklanej do izolacji dachu skośnego, konstrukcji szkieletowych, stropów, sufitów podwieszanych, ścianek działowych o grub. 75 mm 1,03 m ² /m ²	m ²	14,965900				
9*		Taśma spoinowa z włókna szklanego 3,626 m/m ²	m	52,685780				
10*		Woda 0,00127 m ³ /m ²	m ³	0,018453				
11*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
		-- S --						
12*		środek transportowy 0,028 m-g/m ²	m-g	0,406840				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3. KNRW 2-02 37 2003-2		Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 1-warstwowe, 75-01 - ścianki działowe - płyta GKB przedmiar = 137,824000 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		Robocizna 2,13 r-g/m ²	r-g	293,565120				
		-- M --						
2*		Płyta gipsowo-kartonowa, zwykła grub. 12,5 mm (GKB) 2,06 m ² /m ²	m ²	283,917440				
3*		Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych 0,76 m/m ²	m	104,746240				
4*		Kształtownik stalowy profil C-75x0.60 2,05 m/m ²	m	282,539200				
5*		Kolek montażowy z wkrętem 4,06 szt/m ²	szt	559,565440				
6*		Błachowkręty' 27,76 szt/m ²	szt	3 825,9942 40				
7*		Gips do spoinowania płyt g-k z zastosowaniem taśmy zbrojącej 1,96 kg/m ²	kg	270,135040				
8*		Płyta z mineralnej wełny szklanej do izolacji dachu skośnego, konstrukcji szkieletowych, stropów, sufitów podwieszanych, ścianek działowych o grub. 75 mm 1,03 m ² /m ²	m ²	141,958720				
9*		Taśma spoinowa z włókna szklanego 3,626 m/m ²	m	499,749824				
10*		Woda 0,00127 m ³ /m ²	m ³	0,175036				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
12*		-- S -- środek transportowy 0,028 m-g/m ²	m-g	3,859072				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3. 38	KNRW 2-02 2004-1	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych, szachty instalacyjne i pionki instalacyjne, 1-warstwowo, 50-01 - płyta GKBI przedmiar = 40,050000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 1,84 r-g/m ²	r-g	73,692000				
2*		-- M -- Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa wodoodpor- na grubości 12,5 mm (GKBI) 1,05 m ² /m ²	m ²	42,052500				
3*		Kształownik stalowy profil U-50x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych 0,76 m/m ²	m	30,438000				
4*		Kształownik stalowy profil C-50x0.60 2,05 m/m ²	m	82,102500				
5*		Kołek montażowy z wkrętem 4,06 szt/m ²	szt	162,603000				
6*		Błachowkręty' 13,88 szt/m ²	szt	555,894000				
7*		Gips do spoinowania płyt g-k z zastosowaniem taśmy zbrojącej 1,32 kg/m ²	kg	52,866000				
8*		Taśma spoinowa z włókna szklanego 2,264 m/m ²	m	90,673200				
9*		Woda 0,00086 m ³ /m ²	m ³	0,034443				
10*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
11*		-- S -- środek transportowy 0,016 m-g/m ²	m-g	0,640800				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3. 39	KNRW 2-02 2005-3	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształowników CD i UD, ruszt podwójny podwieszony - płyta GKF, kołki metalowe przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 2,39 r-g/m ²	r-g	440,070700				
2*		-- M -- Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochron- na grubości 12,5 mm (GKF) 1,05 m ² /m ²	m ²	193,336500				
3*		Kształownik stalowy profil CD-60/27 główny 0,7 m/m ²	m	128,891000				
4*		Kształownik stalowy profil CD-60/27 nośny 1,9 m/m ²	m	349,847000				
5*		Kształownik stalowy profil UD-28/27 przyścien- ny 0,4 m/m ²	m	73,652000				
6*		Łączniki wzdlużne PL 60/110 0,52 szt/m ²	szt	95,747600				
7*		Łączniki krzyżowe PD 60/60 1,33 szt/m ²	szt	244,892900				
8*		Pręt mocujący stalowy do rusztów pod płyty gipsowo-kartonowe 0,91 szt/m ²	szt	167,558300				
9*		Kołek rozporowy metalowy 0,91 szt/m ²	szt	167,558300				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10*		Wieszak stalowy obrotowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	167,558300				
11*		0,91 szt/m ² Blachowkręty'	szt	3 406,4050 00				
12*		18,5 szt/m ² Gips do spoinowania płyt g-k z zastosowaniem taśmy zbrojącej	kg	55,239000				
13*		0,3 kg/m ² Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	184,130000				
14*		1 m/m ² Woda	m ³	0,117843				
15*		0,00064 m ³ /m ² Materiały inne (Materiały)	%	1,500000				
16*		1,5 %(od M) -- S -- środek transportowy	m-g	5,321357				
		0,0289 m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3. 40	KNRW 2-02 2008-1	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe), pojedyncze na ścianach, na kleju gipsowym, bez pasków, płyty grubości 12,5-mm - płyta GKB - ściany zewnętrzne przedmiar = 174,004000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna	r-g	104,402400				
2*		0,6 r-g/m ² -- M -- Płyta gipsowo-kartonowa, zwykła grub. 12,5 mm (GKB)	m ²	179,224120				
3*		1,03 m ² /m ² Gips do spoinowania płyt g-k z zastosowaniem taśmy zbrojącej	kg	944,841720				
4*		5,43 kg/m ² Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	218,897032				
5*		1,258 m/m ² Woda	m ³	0,614234				
6*		0,00353 m ³ /m ² Materiały inne (Materiały)	%	1,500000				
7*		1,5 %(od M) -- S -- Mieszarka do zapraw	m-g	0,870020				
8*		0,005 m-g/m ² środek transportowy	m-g	2,401255				
		0,0138 m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

ROBOTY Z PŁYT G-K

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		OKŁADZINY CERAMICZNE ŚCIAN						
4.	NNRNKB 2-41 02 1134-2	Grunтовanie podłóży, powierzchnie pionowe - pod okładzinę z płytek ceramicznych przedmiar = 70,970000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	5,677600				
2*		-- M -- Środek impregnacyjno-wzmacniający do podłóży - Głęboko penetrujący grunt "bezzropuszczalnikowy 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	15,613400				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,003 m-g/m ²	m-g	0,212910				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4.	NNRNKB 2-42 02 0837-4	Licowanie ścian o powierzchni do 5-m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej przedmiar = 6,410000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0748+2,3203=2,3951 r-g/m ²	r-g	15,352591				
2*		-- M -- Płytki fajansowe szkliwione gładkie kolor 1,1 m ² /m ²	m ²	7,051000				
3*		Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych - uniwersalna (uelastyczniona) 7,2174 kg/m ²	kg	46,263534				
4*		Sucha zaprawa do spoinowania - spoina wąska grubość od 1 do 7 mm, kolor 0,6 kg/m ²	kg	3,846000				
5*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
6*		-- S -- środek transportowy 0,0257 m-g/m ²	m-g	0,164737				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4.	NNRNKB 2-43 02 0838-3	Licowanie ścian o powierzchni ponad 5-m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej przedmiar = 64,160000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0725+2,052=2,1245 r-g/m ²	r-g	136,307920				
2*		-- M -- Płytki fajansowe szkliwione gładkie kolor 1,05 m ² /m ²	m ²	67,368000				
3*		Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych - uniwersalna (uelastyczniona) 7,2174 kg/m ²	kg	463,068384				
4*		Sucha zaprawa do spoinowania - spoina wąska grubość od 1 do 7 mm, kolor 0,6 kg/m ²	kg	38,496000				
5*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
6*		-- S -- środek transportowy 0,0249 m-g/m ²	m-g	1,597584				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4.	NNRNKB 2-44 02 0842-1	Osadzenie listew wykończających przy licowaniu ścian płytkami, pomieszczenia do 8-m2 przedmiar = 63,480000 m	m					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna 0,0022+0,0914=0,0936 r-g/m	r-g	5,941728				
2*		-- M -- Listwa wykończeniowa z PVC do układania płytek ceramicznych rozmiar 9-10 mm 1,03 m/m	m	65,384400				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m	m-g	0,019044				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4.	ZKNR C 2 45 0518-2	Wypełnienie spoin materiałem elastycznym, spoina 6x4 mm - połączenie ściana - podłoga przedmiar = 39,680000 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0,0574 r-g/m	r-g	2,277632				
2*		-- M -- Masa uszczelniająca silikon sanitarny, pozostałe kolory, opak. 280 ml 0,201613 szt/m	szt	8,000004				
3*		Aceton 0,05 dm ³ /m	dm ³	1,984000				
4*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

OKŁADZINY CERAMICZNE ŚCIAN

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		ROBOTY MALARSKIE						
5. NNRNKB 2-46	02 1134-1	Gruntowanie podłoży, powierzchnie poziome, preparatem pod malowanie przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	11,047800				
2*		-- M -- Środek impregnacyjno-wzmacniający do podłoży - Głęboko penetrujący grunt "bezożpuszczalnikowy 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	38,667300				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,003 m-g/m ²	m-g	0,552390				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5. NNRNKB 2-47	02 1134-2	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem pod malowanie przedmiar = 507,620000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	40,609600				
2*		-- M -- Środek impregnacyjno-wzmacniający do podłoży - Głęboko penetrujący grunt "bezożpuszczalnikowy 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	111,676400				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,003 m-g/m ²	m-g	1,522860				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5. KNRW 2-02	48 1510-5	Malowanie farbami emulsyjnymi, płyty gipsowe spoinowane i szpachlowane, z gruntowaniem, 2-krotnie przedmiar = 691,750000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,318 r-g/m ²	r-g	219,976500				
2*		-- M -- Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych 0,259 dm ³ /m ²	dm ³	179,163250				
3*		Klej kostny extra 0,005 kg/m ²	kg	3,458750				
4*		Gips do spoinowania płyt g-k z zastosowaniem taśmy zbrojącej 3 kg/m ²	kg	2 075,2500 00				
5*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
6*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,207525				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5. KNR 9-27	49 0101-1	Zabezpieczenie stolarki osłoną z folii, założenie przedmiar = 40,320000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,084 r-g/m ²	r-g	3,386880				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Folia polietylenowa budowlana osłonowa 0,12-0,20-mm 1,23 m ² /m ²	m ²	49,593600				
3*		Materiały inne (Materiały) 6 %(od M)	%	6,000000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1*	5. KNR 9-27 50 0101-2	Zabezpieczenie stolarki osłoną z folii, usunięcie przedmiar = 40,320000 m ² -- R -- Robocizna 0,037 r-g/m ²	m ² r-g	1,491840				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1*	5. KNRW 2-15 51 0142-3	Drzwiczki rewizyjne 200x250-mm w obudowie szachtów przedmiar = 11,000000 szt -- R -- Robocizna 0,82 r-g/szt	szt r-g	9,020000				
2*		-- M -- Drzwiczki stalowe magnetyczno-zatrzaskowe do zaworów o wym. 200x250mm 1 szt/szt	szt	11,000000				
3*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,01 m-g/szt	m-g	0,110000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

ROBOTY MALARSKIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6		STOLARKA DRZWIOWA						
6.52	KNRW 2-02 1027-2	Drzwi zewnętrzne wejściowe pełne, 1-skrzydłowe, z ościeżnicą metalową regulowaną i progiem systemowym przedmiar = 6,600000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 3,87 r-g/m ²	r-g	25,542000				
2*		-- M -- Ościeżnica drzwiowa stalowa z kształtowników- regulowana z uszczelką do ścian g-k, malowana wg palety RAL - 90/200 0,151515 szt/m ²	szt	0,999999				
3*		Ościeżnica drzwiowa stalowa z kształtowników- regulowana z uszczelką do ścian g-k, malowana wg palety RAL - 80/200 0,454545 szt/m ²	szt	2,999997				
4*		Drzwi wejściowe wewnętrzne wg opisu w PB, fabrycznie wykończone, o szerokości skrzydła "80", "90" z zabezpieczeniem antywłamaniowym 0,606061 szt/m ²	szt	4,000003				
5*		Próg drzwiowy systemowy 0,606061 szt/m ²	szt	4,000003				
6*		Pianka poliuretanowa - ognioodporna, op. 750 ml 0,30303 szt/m ²	szt	1,999998				
7*		Okucie stolarskie - klamka, szyldy, wkładka 0,606061 szt/m ²	szt	4,000003				
8*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
9*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	0,396000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6.53	KNRW 4-01 0320-2	Obsadzenie ościeżnic drewnianych w ścianach z cegieł, wewnętrznych, do 2,0-m2 - ościeżnice regulowane przedmiar = 12,000000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 2,15 r-g/szt	r-g	25,800000				
2*		-- M -- Ościeżnica regulowana systemowa do skrzydeł pojedynczych, laminowanych, grub. muru 95 - 115 mm - 90/200 0,25 szt/szt	szt	3,000000				
3*		Ościeżnica regulowana systemowa do skrzydeł pojedynczych, laminowanych, grub. muru 95 - 115 mm - 80/200 0,75 szt/szt	szt	9,000000				
4*		Pianka montażowa poliuretanowa 0,5 szt/szt	szt	6,000000				
5*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6.54	KNRW 2-02 1022-4	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, szklone, 1-skrzydłowe do 1.6-m2, z szybą ponad 0,25-m2 - pokojowe przedmiar = 13,200000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,53 r-g/m ²	r-g	6,996000				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Skrzydło płytowe drzwi wewnętrznych w ramie z drewna iglastego, o szerokości w świetle ościeżnicy 80 cm, wykończenie laminatem, pokojowe, szklone 0,454545 szt/m ²	szt	5,999994				
3*		Skrzydło płytowe drzwi wewnętrznych w ramie z drewna iglastego, o szerokości w świetle ościeżnicy 90 cm, wykończenie laminatem, pokojowe, szklone 0,151515 szt/m ²	szt	1,999998				
4*		Okucie stolarskie - klamka, szyldy, zamek na klucz zwykły 0,606061 szt/m ²	szt	8,000005				
5*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
6*		-- S -- środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,264000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6. KNRW 2-02 55 1022-3		Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, szklone, 1-skrzydłowe do 1.6-m ² , z szybą do 0,25-m ² - łazienkowe przedmiar = 6,600000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,59 r-g/m ²	r-g	3,894000				
2*		-- M -- Skrzydło płytowe drzwi wewnętrznych w ramie z drewna iglastego, o szerokości w świetle ościeżnicy 90 cm, wykończenie laminatem łazienkowe, szyba, dołem kratka wentylacyjna 0,151515 szt/m ²	szt	0,999999				
3*		Skrzydło płytowe drzwi wewnętrznych w ramie z drewna iglastego, o szerokości w świetle ościeżnicy 80 cm, wykończenie laminatem łazienkowe, szyba, dołem kratka wentylacyjna 0,454545 szt/m ²	szt	2,999997				
4*		Okucie stolarskie - klamka, szyldy, blokada łazienkowa 0,606061 szt/m ²	szt	4,000003				
5*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
6*		-- S -- środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,132000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

STOLARKA DRZWIOWA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7								
PODOKIENNIKI WEWNĘTRZNE + PORĘCZE DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH								
7.56	KNRW 2-02 0135-2	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników o długości ponad 1·m - podokienniki komorowe z PVC na wspornikach kątowych i zakończeniach przedmiar = 8,000000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 2,12 r-g/szt	r-g	16,960000				
2*		-- M -- Parapet z PVC wewnętrzny, komorowy, szerokość 25 cm, okleinowany, 240x25 cm 1 szt/szt	szt	8,000000				
3*		Wspornik do parapetu wewnętrznego 4 szt/szt	szt	32,000000				
4*		Zakończenia parapetów 1 kpl/szt	kpl	8,000000				
5*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7.57	DC 20 0116-5	Obsadzenie w ścianach poręczy (uchwytów) i siedziska uchylnego dla osób niepełnosprawnych przedmiar = 5,000000 szt	szt					
1*		-- R -- Robocizna 0,675 r-g/szt	r-g	3,375000				
2*		-- M -- Kolek montażowy z wkrętem 4 szt/szt	szt	20,000000				
3*		Poręcz ze stali chromowanej, dł. 600 mm, dla osób niepełnosprawnych 0,2 szt/szt	szt	1,000000				
4*		Poręcz WC uchylna łukowa stojąca, stal chromowana, uchwyt na papier toaletowy 0,2 szt/szt	szt	1,000000				
5*		Poręcz WC ścienna łukowa stała, stal chromowana - poręcz łukowa przy natrysku 0,2 szt/szt	szt	1,000000				
6*		Poręcz WC ścienna łukowa uchylna dł. 600 mm, stal chromowana 0,2 szt/szt	szt	1,000000				
7*		siedzisko uchylne 0,2 szt/szt	szt	1,000000				
8*		Materiały inne (Materiały) 1,5 %(od M)	%	1,500000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

PODOKIENNIKI WEWNĘTRZNE + PORĘCZE DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8		ROBOTY PORZĄDKOWE						
8. KNR 9-21 58 0103-5		Ręczne czyszczenie i mycie okien, powierzchni otworów ponad 2 m 2, okna podwójne przedmiar = 40,320000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,288 r-g/m ²	r-g	11,612160				
2*		-- M -- Detergent 0,05 dm ³ /m ²	dm ³	2,016000				
3*		Materiały inne (Robocizna) 5 %(od R)	%	5,000000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
8. KNR 9-21 59 0101-3		Ręczne czyszczenie i mycie posadzek z tworzyw sztucznych, wykładzin mineralnych, powierzchni ponad 5 m2, posadzki przedmiar = 184,130000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,075 r-g/m ²	r-g	13,809750				
2*		-- M -- Detergent 0,24 dm ³ /m ²	dm ³	44,191200				
3*		Materiały inne (Robocizna) 5 %(od R)	%	5,000000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		ROBOTY PORZĄDKOWE			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

	CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE i DEMONTAŻOWE				
2 PODŁOŻA i POSADZKI				
3 ROBOTY Z PŁYT G-K				
4 OKŁADZINY CERAMICZNE ŚCIAN				
5 ROBOTY MALARSKIE				
6 STOLARKA DRZWIOWA				
7 PODOKIENNIKI WEWNĘTRZNE + PORECZE DLA OSÓB NIE-PEŁNOSPRAWNYCH				
8 ROBOTY PORZĄDKOWE				
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
				OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE i DEMONTAŻOWE						
2	PODŁOŻA i POSADZKI						
3	ROBOTY Z PŁYT G-K						
4	OKŁADZINY CERAMICZNE ŚCIAN						
5	ROBOTY MALARSKIE						
6	STOLARKA DRZWIOWA						
7	PODOKIENNIKI WEWNĘTRZNE + PORĘCZE DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH						
8	ROBOTY PORZĄDKOWE						
	RAZEM						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Robocizna	r-g	5,771500		
2.	Robocizna	r-g	2 952,648490		
				RAZEM	

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Aceton	dm ³	1,984000		
2.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C8/10 (B-10)	m ³	18,962300		
3.	Blachowkręty'	szt	8 191,646040		
4.	Detergent	dm ³	46,207200		
5.	Drzwi wejściowe wewnętrzne wg opisu w PB, fabrycznie wykończone, o szerokości skrzydła "80", "90" z zabezpieczeniem antywłamaniowym	szt	4,000003		
6.	Drzwiczki stalowe magnetyczno-zatraskowe do zaworów o wym. 200x250mm	szt	11,000000		
7.	elastyczna powłoka uszczelniająca	kg	12,800000		
8.	Farba lateksowa do wymalowań wewnętrznych	dm ³	179,163250		
9.	Folia polietylenowa budowlana osłonowa 0,12-0,20-mm	m ²	49,593600		
10.	Folia polietylenowa izolacyjna 0,30-mm	m ²	256,308000		
11.	Folie płynne i powł. do uszcz.	kg	50,563200		
12.	Gips do spoinowania płyt g-k z zastosowaniem taśmy zbrojącej	kg	3 426,810560		
13.	Klej do wykładzin PCV	kg	54,037817		
14.	Klej kostny extra	kg	3,458750		
15.	Klej montażowy	kg	3,904305		
16.	Kolek montażowy z wkrętem	szt	813,160241		
17.	Kolek rozporowy metalowy	szt	167,558300		
18.	Kontener na gruz i odpady budowlane poj. 12 m3 - Uśredniona cena wynajęcia kontenera na gruz oraz różnego rodzaju odpady budowlane. Pojemność 12 m3.	kontener	4,000000		
19.	Kształtownik stalowy profil C-50x0.60	m	82,102500		
20.	Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	312,325700		
21.	Kształtownik stalowy profil CD-60/27 główny	m	128,891000		
22.	Kształtownik stalowy profil CD-60/27 nośny	m	349,847000		
23.	Kształtownik stalowy profil U-50x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	30,438000		
24.	Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	115,789040		
25.	Kształtownik stalowy profil UD-28/27 przyścienny	m	73,652000		
26.	Listwa metalowa wykończeniowa połączeniowa (progowa)	m	3,349500		
27.	Listwa wykończeniowa z PVC do układania płytek ceramicznych rozmiar 9-10 mm	m	65,384400		
28.	Listwa wyobleniowa	m	163,327500		
29.	Łączniki krzyżowe PD 60/60	szt	244,892900		
30.	Łączniki wzdlużne PL 60/110	szt	95,747600		
31.	Masa uszczelniająca silikon sanitarny, pozostałe kolory, opak. 280 ml	szt	8,000004		
32.	Okucie stolarskie - klamka, szyldy, blokada łazienkowa	szt	4,000003		
33.	Okucie stolarskie - klamka, szyldy, wkładka	szt	4,000003		
34.	Okucie stolarskie - klamka, szyldy, zamek na klucz zwykły	szt	8,000005		
35.	Ościeznica drzwiowa stalowa z kształtowników- regulowana z uszczelką do ścian g-k, malowana wg palety RAL - 80/200	szt	2,999997		
36.	Ościeznica drzwiowa stalowa z kształtowników- regulowana z uszczelką do ścian g-k, malowana wg palety RAL - 90/200	szt	0,999999		
37.	Ościeznica regulowana systemowa do skrzydeł pojedynczych, laminowanych, grub. muru 95 - 115 mm - 80/200	szt	9,000000		
38.	Ościeznica regulowana systemowa do skrzydeł pojedynczych, laminowanych, grub. muru 95 - 115 mm - 90/200	szt	3,000000		
39.	Parapet z PVC wewnętrzny, komorowy, szerokość 25 cm, okleinowany, 240x25 cm	szt	8,000000		
40.	Pasta do pielęgnacji podłóg bezbarwna	kg	1,809100		
41.	Pianka montażowa poliuretanowa	szt	6,000000		
42.	Pianka poliuretanowa - ogniodoporna, op. 750 ml	szt	1,999998		
43.	Płyn do zmywania wykładzin z tworzywa sztucznego	dm ³	0,361820		
44.	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF)	m ²	223,268300		
45.	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa wodoodporna grubości 12,5 mm (GKBI)	m ²	42,052500		
46.	Płyta gipsowo-kartonowa, zwykła grub. 12,5 mm (GKB)	m ²	463,141560		
47.	Płyta styropianowa EPS 100-038 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03.	m ³	9,666825		
48.	Płyta z mineralnej wełny szklanej do izolacji dachu skośnego, konstrukcji szkieletowych, stropów, sufitów podwieszanych, ścianek działowych o grub. 75 mm	m ²	156,924620		
49.	Płytki gresowe nieszkliwione, satynowane o wym. 30x30 cm	m ²	22,812780		
50.	Płytki fajansowe szkliwione gładkie kolor	m ²	74,419000		
51.	Poręcz WC ścienna łukowa stała, stal chromowana - poręcz łukowa przy natrysku	szt	1,000000		
52.	Poręcz WC ścienna łukowa uchylna dł. 600 mm, stal chromowana	szt	1,000000		
53.	Poręcz WC uchylna łukowa stojąca, stal chromowana, uchwyt na papier toaletowy	szt	1,000000		
54.	Poręcz ze stali chromowanej, dł. 600 mm, dla osób niepełnosprawnych	szt	1,000000		
55.	Pręt mocujący stalowy do rusztów pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	167,558300		
56.	Pręt spawalniczy z PVC nieplastyfikowanego o średnicy 2-6 mm	kg	5,427300		
57.	Próg drzwiowy systemowy	szt	4,000003		

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
58.	Siatka zgrzewana posadzkowa, oczko 100x100, śr.dru tu 2,4-2,5 mm, format 1x2 m	m ²	187,812600		
59.	siedzisko uchylne	szt	1,000000		
60.	Skrzydło płytowe drzwi wewnętrzlokalowych w ramie z drewna iglastego, o szerokości w świetle ościeżnicy 80 cm, wykończenie laminatem łazienkowe, szyba, dołem kratka wentylacyjna	szt	2,999997		
61.	Skrzydło płytowe drzwi wewnętrzlokalowych w ramie z drewna iglastego, o szerokości w świetle ościeżnicy 80 cm, wykończenie laminatem, pokojowe, szklone	szt	5,999994		
62.	Skrzydło płytowe drzwi wewnętrzlokalowych w ramie z drewna iglastego, o szerokości w świetle ościeżnicy 90 cm, wykończenie laminatem łazienkowe, szyba, dołem kratka wentylacyjna	szt	0,999999		
63.	Skrzydło płytowe drzwi wewnętrzlokalowych w ramie z drewna iglastego, o szerokości w świetle ościeżnicy 90 cm, wykończenie laminatem, pokojowe, szklone	szt	1,999998		
64.	Sucha zaprawa do spoinowania - spoina wąska grubość od 1 do 7 mm, kolor	kg	47,412600		
65.	Sucha zaprawa samopoziomująca (do posadzek) - 2-10 mm	kg	1 347,602500		
66.	Środek impregnacyjno-wzmacniający do podłoży - Głęboko penetrujący grunt "bezzropuszczalnikowy	dm ³	204,624400		
67.	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	1 046,135836		
68.	taśma uszczelniająca	m	8,800000		
69.	Wieszak stalowy obrotowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	167,558300		
70.	Woda	m ³	0,960010		
71.	Wspornik do parapetu wewnętrznego	szt	32,000000		
72.	Wykładzina podłogowa rulonowa z PVC, obiektowa, grub. 2,5 mm	m ²	197,191900		
73.	Zakończenia parapetów	kpl	8,000000		
74.	Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m ³	9,593173		
75.	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych - uniwersalna (ulelastyczniona)	kg	663,820731		
76.	Materiały inne (Materiały)	zł			
77.	Materiały inne (Robocizna)	zł			
78.	materiały pomocnicze	zł			
				RAZEM	

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Mieszarka do zapraw	m-g	0,870020		
2.	środek transportowy	m-g	25,421654		
3.	wyciąg	m-g	0,132170		
				RAZEM	

Słownie: